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Tiedote 2.6.2008 julkaisuvapaa 

 

Delffi Oy on kokonaan suomalaisessa omistuksessa oleva osakeyhtiö. Delffi on jo 14 vuotta valmistanut laatutuotteita 
uima-asuista alusasuihin suomalaisella mitoituksella. Tampereen Onkiniemessä sijaitsevan Delffin tehtaan ompelijat 
ovat alansa erityisosaajia. He tuottavat pitkällä kokemuksella sekä ammattitaidolla Delffi-asujen laadun. Delffillä on 
konttori myös Helsingissä. Delffi-tuotteiden laatu perustuu suomalaiseen suunnitteluun, mitoitukseen sekä ompeluun, ja 
tuotteissa käytetyt materiaalit ovat itse hankittuja sekä huippulaatua. 

 
 
 
MITEN VALITSEN JA HOIDAN UIMAPUKUA 

 
Uimakausi on nykyään koko vuosi, mutta kesän kynnyksellä on hyvä kiinnittää huomiota uimapuvun 
valintaan ja uimapuvun hoitoon. Naisten mielestä uimapukujen sovittaminen on hankalaa ja 
kiusallista. Siksi hyvän uimapuvun löytyessä asiakas usein turvautuu vastaisuudessakin samaan 
merkiin, jos on kokenut, että se sopii hänelle. 
 
Valitse istuva uikkari 
 
Uinnissa, vesijumpassa, vesijuoksussa, vesispinningissä ja kylpyläkäytössä uimapuvun istuvuudelta ja 
mitoitukselta vaaditaan enemmän kuin auringonottoon tarkoitetuilta uimapuvuilta. 
 
“Hyvään istuvuuten ja mukavuuteen vaikuttaa uikkarin suunnittelu tarkoitukseensa ja puvun mitoitus ja 
sopivuus nimenomaan käyttäjälle”, kertoo toimitusjohtaja Mervi Kärkkäinen Delffi Oy:stä. 
  
“Selkäosan on oltava riittävän korkea, jotta olkain tulee keskelle olkapäätä, ja uimapuku tukee rintaa sekä 
pysyy kantajansa päällä. 
 
Rinnoille ja takamukselle pitää olla riittävästi tilaa. Uimapuvun on myös ulotuttava kunnolla pakaroiden alle. 
Rinnat pitää olla tuettu joko rintapussilla tai rintakupin leikkauksella. 
 
Vesijumpassa, vesijuoksussa ja vesispinningissä lahkeellinen uimapuku antaa käyttömukavuutta. 
 
Aktiivikäytössä uimapuvun materiaalin tulee olla erityisen napakkaa ja hyvin klooria kestävää. Joustavuus 
helpottaa märän puvun päälle pukemista”, ohjeistaa Kärkkäinen. 
 
Pese uikkaria 
 
Hyvää uimapuvusta huolehtimista on myös sen peseminen. Hyvin hoidetun uimapuvun pitää kestää 50-70 
tuntia halli- tai merivettä ja Xtra Life Lycran 100-120 tuntia, kertoo Mervi Kärkkäinen. “Kannattaa aina katsoa, 
että uimapuvun materiaali on riittävän laadukasta.” 
 
Parhaiden uimapukujen materiaaleissa on mukana laadukasta lycraa, joka on eräänlaista ohutta, 
lankamaista kuminauhaa. Lycra on hyvin herkkää  kosteusvoiteille, hielle, kloorille, merivedelle, saunalle, 
aurinkovoiteille, huuhteluaineille, valkaisuaineille jne.  
 
Uimapuvun kestävyyttä koettelee myös hankaus, jota esimerkiksi vesijuoksuvyö aiheuttaa. Vyön alle kertyy 
pukuun myös hikeä, joka syövyttää lycraa.  
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Uimapuku pestään pesuaineella tai saippualla heti käytön jälkeen, mieluimmin jo hallissa. Tarvittaessa 
käytetään konepesua 30 C°. Kuivausrumpua ei saa käyttää eikä valkaisuaineita tai valkaisevia pesuaineita. 
 
“Suomessa valmistettu uimapuku on suunniteltu suomalaiselle naiselle, suomalaiseen käyttöön, kunnollisista 
materiaaleista, tietenkin myös muodikkaasti ja trendikkäästi toteutettuna. Meiltä myös annamme 
tuotetakuun” kertoo Mervi Kärkkäinen ja toivottaa mukavaa pulikointia.  
 
 
Lisätiedot: Toimitusjohtaja Mervi Kärkkäinen 040 754 1465 
  Brand manager Kaarina Savonjousi 040 841 0407  
 
 
Kuva tekstit 
Kuva Klaara. Kaksivärinen Delffin uimapuku Klaara hoikentaa vartalon kun vartalon. 
Kuva Doris. Febelin Doris uimapuku on ihanan naisellinen. 
Kuva Janina. Kukat kukkivat Delffin kesäisessä Janina uimapuvussa. 
Kuva Pia. Delffin aurinkoinen Pia on uimarantojen ilopilleri. 
 

 
      
 
 

 


